
 

Data jsou aktuální na den 19-05-2024 00:22

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/videorekordr-ps-mio-mivue-c430-p-34852.html

  
Videorekordér PS MIO MiVue C430.

Včetně DPH 2 457 Kč

Bez DPH 2 030 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 szt

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 02957465

Popis produktu

 Videorekordér PS MIO MiVue C430. 
Kamera do auta s Full HD kvalitou a GPS přijímačem

 Udržujte každý detail

 Full HD 1080p / 30 snímků / s Zachytí obraz v rozlišení Full HD 1080p, palubní kamera zachytí všechny důležité detaily vaší
cesty. Díky 135° objektivu si můžete být jisti, že bude zachycen každý okamžik vaší jízdy.

 Perfektní kvalita obrazu

 2M snímač Vysoká kvalita obrazu a videa je klíčovým prvkem v případě jakýchkoliv problémů s kolizí. Kamera MiVue ™ C430
vytváří záběry, jejichž důkazní hodnota bude nesporná.

 Vestavěný modul GPS

 Zaznamenává polohu a rychlost, pokud ji potřebujete, GPS poloha a rychlost jsou zaznamenány v každém záznamu, což je
důležitý a užitečný důkaz. Celý GPS modul je zabudován ve fotoaparátu. Navíc získáte doživotní aktualizace databází
rychlostních radarů a systém informací o nich za jízdy.

 GPS upozornění na rychlostní radary

 Patentované upozornění Mio Smart Alert S přednastaveným upozorněním na vzdálenost a Smart Alert pro rychlé včasné
upozornění budete vždy vědět, jak rychle jedete. Užijte si bezplatnou aktualizaci databáze rychlostních radarů *.

 Sledování přetížení pomocí G-Sensoru

 3-osý G-Sensor Otřesový senzor detekuje náhlé změny pohybu nebo kolize a automaticky spustí záznam události, který je
umístěn v bezpečném adresáři a chráněn proti přepsání.

 Malý a stylový

 Naše webová kamera je malá, štíhlá a pevná. Jeho malé rozměry neubírají na viditelnosti čelním sklem a nedostatek lesklých
prvků znamená, že jej lze bezpečně ponechat v autě, aniž by zbytečně poutal pozornost.

 * S výjimkou Francie, Švýcarska, Lotyšska, Estonska, Rumunska, Turecka a Německa.

Velikost obrazovky 2,0"
Rozlišení záznamu Full HD 1080p / 30fps
Optický záznamový senzor 2M senzor
Formát záznamu .mov (H.264)
Pozorovací úhel optiky 135 °

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/videorekordr-ps-mio-mivue-c430-p-34852.html


 

Nahrávání zvuku Ano
Vestavěná GPS Ano
Senzor přetížení Ano
Podpora paměťových karet ano, (doporučena karta microSD třídy 10 až 128 GB)
Rozsah pracovních teplot -10 ° až + 60 °C
baterie 250 mAh
Rozměry 59,7 x 59,3 x 32,5 mm (výška x šířka x tloušťka)
Váhy 56,4 g
Mikrofon Ano
Reproduktor Ano
GPS určování polohy Ano
Upozornění na rychlostní radar Ano
Custom Speedcam Smartalert Ano
Záznam události Ano
Vyvážení bílé (EV) Ano
Režim fotografie ano, (snímky lze pořizovat během nahrávání)
Automatické spuštění Ano
Snímač otřesů Ano
Doživotní aktualizace databází rychlostních radarů Ano
Upozornění na překročení rychlosti Ano
Aplikace Správce MiVue™
Zahrnuta 1x videorekordér

 1x držák na čelní sklo (přísavka)
 1x nabíječka do auta
 1x návod k použití

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

